7

2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	16 мая 2023 г.
	№
	53/284

ст-ца Кущевская

Об итогах муниципального конкурса рисунков
и интернет-баннеров «Выборы глазами детей»

В соответствии с пунктом 3.3 Положения о проведении муниципального конкурса рисунков и интернет-баннеров «Выборы глазами детей», утвержденного решением территориальной избирательной комиссии Кущевская от 3 марта 2023 г. № 51/279, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по подведению итогов муниципального конкурса рисунков и интернет-баннеров «Выборы глазами детей» территориальная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Утвердить итоги муниципального конкурса рисунков и интернет-баннеров «Выборы глазами детей» (протокол заседания конкурсной комиссии прилагается).
2. Признать победителями, призерами муниципального конкурса рисунков и интернет-баннеров «Выборы глазами детей»:
2.1. В номинации «Лучший рисунок»:
- Щеглову Милану Николаевну – победителем в возрастной категории до 10 лет;
- Тищенко Евгению Евгеньевну - 2 место в возрастной категории до 10 лет;
- Сухову Ксению Сергеевну - 3 место в возрастной категории до 10 лет;
- Маликову Валерию Алексеевну - победителем в возрастной категории от 10 до 15 лет;
- Говорко Руслана Николаевича - 2 место в возрастной категории от 10 до 15 лет;
- Сандюк Софию Павловну - 2 место в возрастной категории от 10 до 15 лет;
- Баберцян Диану Эдуардовну - 3 место в возрастной категории от 10 до 15 лет;
- Недилько Александру Михайловну – победителем в возрастной категории 15 лет и старше;
2.2. В номинации «Лучший интернет – баннер»:
- Фролову Анастасию Александровну – победителем.
3. Наградить победителей дипломами территориальной избирательной комиссии Кущевская и памятными подарками (сувенирами), призеров - дипломами территориальной избирательной комиссии Кущевская.
4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская в сети Интернет.
5. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Старченко Л.Н.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кущевская

В.М.Терновой

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кущевская

Л.Н.Старченко

[bookmark: _GoBack]